
www.24safe.cz 

 

 
 

1/1 
 

PLNÁ MOC 

 

Já, níže podepsaný/á 

název:     

místo podnikání:     

zastoupená:    

IČ:    

(dále jen „Zmocnitel“) 
 zplnomocňuji tímto 

jméno a příjmení: 

narozen/a:  

bytem:  

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

k uzavření dodatku k nájemní smlouvě, která byla uzavřena dne …………….. mezi Zmocnitelem 

a společností anji s.r.o., IČ: 02030357 (dále jen „Pronajímatel“), a na základě které Pronajímatel 

přenechal Zmocniteli právo užívat bezpečnostní schránku/y č. ………………….. 

 

Předmětem dodatku bude sjednání disponentury k  bezpečnostní schránce č. ……………………………..,  

a to ve prospěch Zmocněnce. 

 

Tato plná moc je omezena pouze na uzavření předmětného dodatku a na případné další úkony 

s uzavřením dodatku související.  

 

Zmocněnec jedná osobně, dalšího zástupce nemůže pověřit.  

 

 

V                      dne       

 

Zmocnitel:   

  _____________________________ 

 

Výše uvedené zmocnění přijímám. 

 

Zmocněnec:  

   _____________________________ 

 

(Podpis Zmocnitele na plné moci musí být úředně ověřený) 


